
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

18  січня 2023 року                                                     № 13 

 

Про надання дозволу Чортківській міській раді  

на безоплатне прийняття на баланс та 

затвердження оцінки транспортного засобу 

 

 З метою приведення обліку благодійної допомоги у відповідність до 

критеріїв Національного положення (стандарту) бухгалтерського обліку в 

державному секторі №121 «Основні засоби», затвердженого наказом 

Міністерства фінансів України №1202 від 12 жовтня 2010 року, Закону України 

"Про гуманітарну допомогу" від 22.10.1999 №1192-XIV та пп. 1 п. “а” ст. 29, ст. 

30, ст.57 ч.6, ст.59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Чортківській міській раді на безоплатне прийняття на 

баланс автобуса TEMSA TOURMALIN, державний реєстраційний номер ВО 

6035 ЕІ.  

2.Затвердити вартість автобуса TEMSA TOURMALIN у сумі 

516762,75грн. згідно звіту № 04/01 Про оцінку транспортного засобу від 

12.01.2023. 

3. Копію рішення направити у відділ бухгалтерського обліку та звітності 

міської ради. 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА. 

 

 

Міський голова                                                          Володимир ШМАТЬКО 

      
 

         
 

 


